
Zámér převodu movitého majetku obce Trpín
( dle § 39 odst. 7 zákona 12812000 Sb.,o obcích,ve znění pozdějších předpisů )

Obec Trpín, Trpín 77, PSČ 569 74,tČO: OOZll+gS zveřejňuje podle § 39 odst. 1zákonaě.
12812000 Sb., o obcích (obecní zíizení), ve znění pozdějších předpisů záměr prodeje obecního
majetku:

Cisternová automobilová stříkačka CAS 25 - RTHP, Š ZOO

r.v. 1981, stav tachometru 15100 km, STK platná do28.4,2023,vozídloje prodáváno bez
hasičského vybavení

Zámér: Veřejnou obálkovou metodou

Podmínky podání nabídky

Nabídnutá kupní cena, která nebude nižši než 80 000,- Kč, identifikační údaje zájemce:jméno
a příjmení, datum narozeni, závazek zájemce uhradit vedle kupní ceny i veškeré náklady
spojené s přepisem vozidla, podepsaný vzor kupní smlouvy.

Lhůtapro podání nabídek: do 18.1 I.2022ao tZ,OO

Nabídky zašlete v zalepené obálce poštou nebo doručte přímo na obecní úřad Trpín,Trpin77,
PSČ 569 74, označené: ,,Prodej CAS 25 - RTHP, Š ZOO - neotvírat"

Další informace a možnost si vozidlo prohlédnout podá :

místostarosta obce Pavel Břenek, tel. 60485l081

INFORMACE
O prodeji výše uvedených movitostí je možno ziskat informace v kanceláři obecního úřadu v

Trpíně v úřední dny:
pondělí a čtvrtek -18.00-20.00 hodin, telefonicky naě.461741820 nebo na e-mailu

mistostarosta@trpin,cz

Vyvěšeno dne: L1I.20Z2

Sejmutodne: 16.11.2022


